rate et honore fortuna multa. ex mod 2 bo
 nitate Uly. 3. Quinciamq. Ite Greg. 10. q.
iiij. Em in fine Ubi dicit q. eia exposito
danda 2 elemosina hoc intellige ta 2 exo
tato q. de quolibet alio notorio peccatore quod
intelligendu e in p. fatuitate ubi negligent
justicia et fuerint dicitores q. in tali casu
no e eis fienda elemosina ut dicit Augustus
et ponit m. q. v. c. Non sub Et hoc intelligit
in p. emant ad morte Tunc em q. n. t. p.
negligent iusticia debent p. p. in forte
ind. p. seculari dampnasti eos p. p. stela sua
ad moriend. fame In scdo casu ubi no pt
dati omib. p. p. q. omib. equalit. indigeat
dicit Ambrosius Modo 2 consideranda s. 3
fideli. causa. locu. tempus. modu. modu.
duo. sang. m. p. p. m. q. u. t. a. d. e. m. t. a. t. e.
conditio. s. u. e. n. o. b. i. l. i. t. a. t. e. f. i. d. e. l. i. m. q. u. a
fideli 2 p. ferendus infideli Causa q. si duo
tonent. capti unq. p. t. culpa sua 2 alius
sine culpa iste p. ferendus eet alij. Locu
qua captus sine d. t. e. n. t. i. n. c. a. r. t. e. e. s. t. p.
ferendus illi qui p. t. libere in quocunq. vult
Tempus q. si unq. e in t. p. p. p. e. n. c. i. o. n. i. s. e. s. t.
p. ferendus alij qui nulla p. p. e. n. c. i. o. n. e. p. a. r. i. t.
modu. ut no totu em d. t. nec simul effid
dant. opes s. d. i. s. p. e. t. e. d. i. s. p. e. n. s. e. n. t. n. i. s. i. f. o. r.
te aliqui ex toto velit relinquere nudum
Necessitudine ut magis indigens minus indi
genti p. ferat. Sanguinis p. p. m. q. u. t. a. t. e. u. t. q.
p. m. q. u. t. a. t. e. p. f. e. r. a. t. u. Extraneo State q. p. r. e. n. s.

per inueniuntur pferendi **D**ebilitate ut infirmus
pferatur sano et debilis forti **N**obilitate ut
nobilis pferatur ignobili **E**t istud totum intellige
dum d. ceteris pibus **T**alis enim condicio possit
et ex sua pte quia reformae² partem in contin
Quod quomodo quidam habet patrem infidelē qui indiget
elemosina et extraneus fidelis indiget etiam ele
mosina **I**pe non potest subuenire utriusque sed enim tunc
sui subueniet patri infideli an ex transe
fidei **I**n isto casu dicitur aliqui quod pro infide
lis est pferendus extraneus fidei in exhibitor
indigentem si extraneus fidelis est pferendus pro
in dilectione **A**.m. xxx. d. c. i. **E**t fundat ista
opinio super illud preceptum honora patrem tuum
Et hoc intelligat² si equaliter indigeant **E**t enim
extraneus indigeat ad mortem et pater non ex
traneus et pferendus pro **A**lii dicunt econ
tra quod boni extranei sunt melius quam quibus pfe
rendi **Q**uod istorum veritas dicitur. **L**ib. tribuendi
cio relinquatur **Quomodo debet fieri elemosina**